[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.11.2013г.    №576
п.г.т. Дубровка

«Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»
В соответствии с ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федерального закона № 294-ФЗ от 26.12.2008г. «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Брянской области № 94-3 «О порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Брянской области»
[bookmark: bookmark3]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля (согласно приложению).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Дубровского района в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2014г.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета правовых и имущественных отношений Бурову Е.А.
И.о. Главы администрации Дубровского райна	И.А. Шевелев